
全国ランキング
■　短水路　■

All Swimmers Ranking 2020
●　自由形　100m　●

　1966年～1988年生
◆女性◆

ランキング 氏名 チーム名 タイム AG

1 吉本 真弓 伊丹有岡SS 1：00.90 M35

2 小宮 里奈 ＳW－深谷 1：05.30 M40

3 松平 和子 東京SC 1：05.56 M45

4 落合 美穂 祖師谷水泳教室 1：06.20 M40

5 吉田 舞 ザバス鶴見 1：07.22 M35

6 髙橋 紘子 イトマン昭和 1：08.27 M30

7 新倉 薫 祖師谷水泳教室 1：08.47 M30

8 平山 愛 カルピコ 1：09.27 M30

9 岡村 ルミ ココナツ・古三津 1：11.91 M45

10 田中 久子 獣ふれんず 1：12.49 M50

11 BMA67169 KawasakiAERO 1：13.96 M45

12 戸延 由起子 田柄SC 1：15.43 M35

13 須田 麻子 Style1 1：18.45 M35

14 高瀬 理恵 ノムラＳ 1：18.84 M40

15 井村 嘉恵 OSP 1：18.93 M35

16 佐藤 史江 OSP 1：23.72 M45

17 星尾 優希 アクロポート 1：23.89 M45

18 吉塚 美千代 チーム・拓 1：25.68 M50

19 吉見 朋子 イトマン上石 1：31.25 M50

20 伊藤  洋子 24HEG 1：31.64 M45

21 小林 元子 アテナAMC 1：47.99 M40

1　/　1


